



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.03-E.20222797
Konu : Eğitim ve Öğretimin Geçici Süreyle
Yapılamaması Nedeniyle
Alınacak Tedbirler

17.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği.
ç) Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği.
d) Millî Eğitim Bakanlığı Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi.

Hudutlarımızın güvenliğini sağlamak için başlatılan “Barış Pınarı Harekâtı” kapsamında ülkemizde bazı yerleşim yerlerinde eğitim ve öğretim ile ilgili kısmî aksamalar olduğu, söz konusu yerleşim yerlerinde eğitime geçici sürelerle ara verildiği ve öğrencilerin okula devam edemedikleri bilinmektedir.

Bu kapsamda; Şanlıurfa, Mardin ve Şırnak illerinin Suriye sınırında yer alan ilçelerindeki eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin derslerinden geri kalmamaları, üst öğrenime giriş sınavlarına hazırlık sürecinde mağduriyet yaşamamaları, planlanan eğitim ve öğretim faaliyetlerinin aksamaması için ilgi (a, b, c, ç) Yönetmelikler ve ilgi (d) Yönerge çerçevesinde alınacak tedbirler aşağıda belirtilmiştir.

1- Adı geçen illerin ilgili ilçelerindeki eğitim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden yerleşim birimi içinde ya da dışındaki başka bir okula velinin talebi doğrultusunda nakil gitmek isteyen okul öncesi, ilkokul, ortaokul/imam hatip ortaokulu öğrencilerinin, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak kaydıyla geçici olarak e-Okul Yönetim Bilgi Sisteminde nakil nedenleri arasına ikametgâh kontrolü yapılmaksızın “*misafir öğrenci geçici nakil nedeni*” seçilerek nakil işlemleri gerçekleştirilecektir.

2- Ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler için de 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak kaydıyla geçici olarak e-Okul Yönetim Bilgi Sisteminde il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu ekranının yerleştirme nedenleri arasından “*misafir öğrenci*” seçilerek il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu tarafından yerleştirme işlemleri gerçekleştirilecektir.

3- Ortaöğretim kurumlarında öğrenci yerleştirme işlemleri; ilgi (a) Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde belirtildiği gibi il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonları tarafından *kontenjan şartı aranmaksızın, sınavsız öğrenci alan okullardan gelen öğrencilerin ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak öğrenci alan okullara, merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okullardan gelen öğrencilerin ise öncelikle aynı türden merkezi sınav puanıyla yerleşebileceği okula, aynı türden okula yerleşmemesi durumunda puanının yeterli olduğu okula, yine yerleşmemesi durumunda ise öğrencinin puanına en yakın taban puanı olan okula yapılacaktır.*

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar / ANKARA
Elektronik ağ: www.meb.gov.tr
e-Posta: ogm_mevzuat@meb.gov.tr
KEP: meb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Erol GÜNAY Şb. Md.
Tel: (0 312) 413 26 91
Faks: (0 312) 418 07 39

4- Ayrıca, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı sonunda ortaöğretime geçiş uygulaması kapsamında yapılacak merkezi sınava hazırlanan 8. sınıf öğrencilerinin nakil, yüksek öğrenime hazırlanan 12. sınıf öğrencilerinin ise yerleştirme iş ve işlemleri; ilgide kayıtlı mevzuat hükümleri ile yazımızda belirtilen açıklamalar çerçevesinde ivedilikle yapılacaktır.

5- Rehberlik ve araştırma merkezleri tarafından okullarda psiko-sosyal desteğe ihtiyacı olan öğrenciler tespit edilerek, il/ilçe psiko-sosyal destek ekipleri aracılığıyla gerekli planlamalar yapılarak okul temelli çalışmalar ve gerekli görüldüğünde yetkili kurumlara sevk işlemleri gerçekleştirilecektir.

6- Okul değişikliği yapan öğrencilerden destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıtlı olanlardan gittikleri okullarda bu kurslara katılmak isteyen öğrenciler için gerekli tedbirler alınacaktır.

7- Belirtilen eğitim kurumlarında gerçekleştirilemeyen eğitim ve öğretim faaliyetlerinin telafisi için; valiliklerce ilgili mevzuat doğrultusunda gerekli tedbirler alınarak eksiklikler giderilecek, il/ilçe millî eğitim müdürlükleriyle okul müdürlüklerince gerekli planlamalar yapılacaktır. Okul öncesi ve ilköğretim kurumlarında yapılamayan derslerin telafisi ilgi (b) Yönetmeliğin 33 üncü maddesi, ortaöğretim kurumlarında ise ilgi (a) Yönetmeliğin 61 inci maddesi hükümlerine göre gerçekleştirilecektir.

8- e-Okul sistemi üzerinden gerçekleştirilecek “*misafir öğrenci*” kapsamındaki yerleştirme ve nakil işlemleri nedeniyle okul değişikliği yapan öğrencilerden konu ve kazanım eksikliği olanlar yeni okullarında öncelikle hafta sonu olmak üzere ara ve yarıyıl tatilinde telafi eğitimi ve/veya yetiştirme programına alınacaktır.

9- Bu öğrencilerden Bakanlığımızın resmî okul pansiyonlarına yerleştirilenlerin konaklama ve iaaşe giderlerinin karşılanması için gerekli tedbirler alınacaktır.

10- Bu öğrencilerden taşıma yoluyla eğitime erişim kapsamına girenlerin ilgi (ç) Yönetmelik hükümleri çerçevesinde eğitime erişimleri sağlanacaktır.

11- Herhangi bir nedenle okula erişimi olmayan öğrenci ve öğretmenler tarafından Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden sanal sınıf uygulaması kullanılabilir. Böylece sınıf bazlı eğitim ve öğretim faaliyetleri; ders içeriklerine erişim, öğretmen ve öğrenci etkileşimi, ödev ve sınav uygulamaları, yoklama alınması gibi uygulamalar EBA platformundan yapılabilecektir. Platformun cep telefonları üzerinden kullanımı aylık 3 GB’ye kadar ücretsizdir.

12- Okullar bazında sınıf mevcutlarının her derece ve tür için belirlenen sayıya ulaşmaması durumunda sınıflar birleştirilebilecektir.

13- Yapılacak iş ve işlemler konusunda öğrenci ve veliler her türlü iletişim aracından yararlanılarak zamanında bilgilendirilecektir.

14- Valiliklerce eğitim ve öğretime ara verilen eğitim kurumlarındaki yönetici ve öğretmenlerle ilgili olarak; yönetici ve öğretmen ihtiyacı olan eğitim kurumlarına görevlendirme dâhil gerekli tedbirler alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ziya SELÇUK
Bakan

Dağıtım:
- A ve B Planı